第２号様式（第３条及び第８条関係）
京都市消防団協力事業所表示証交付（更新）申請書

	（　宛　先　）　京　　都　　市　　長
	年　　　　月　　　　日

	申請者の住所（法人にあっては，主たる事業所の所在地）
	申請者の氏名（法人にあっては，名称及び代表者名。記名押印又は署名）
㊞

電話　　　－

京都市消防団協力事業所表示制度実施要綱　　　　　　　　の規定により京都市消防団

協力事業所の認定及び表示証の　　　　を申請します。

	適合要件
	□　２名以上の従業員が消防団に入団しており，かつ，消防団活動に配慮している事業所等
□　事業所等の資機材等を活用する機能別分団に従業員が入団している事業所等
□　その他特に消防団活動に協力している事業所等

	協力事項等の内容

	従業員
	氏　　　名
	所属消防団名（分団名）

	　　　　計　　　　　　　　　名

	添付書類
	□　協力事項等を具体的に示す書類
□　その他市長が必要と認める書類
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	※特記事項

　注１　※印の欄は，記入しないでください。
　　２　該当する□には，レ印を記入してください。
□第３条第１項

□第８条第１項

□交付

□更新